

**Dressgoods A/S**  
Amaliegade 31, 1256 København K

**CVR-nr. 12 70 10 12**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017

---

Steen Anker Lassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dressgoods A/S Amaliegade 31 1256 København K
	CVR-nr.: 12 70 10 12
	Stiftet: 16. september 1976
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Bagger, formand Niels Mazanti Steen Anker Lassen
<b>Direktion</b>	Steen Anker Lassen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	SEB Wealth Management
<b>Modervirksomhed</b>	Sportgoods Holding A/S

## Hovedtal og nøgletal

---

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Årets resultat	75	-185	-162	-67	-2
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.457	4.363	4.597	4.771	4.841
Egenkapital	1.414	1.340	1.524	1.686	1.753
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	31,7	30,7	33,2	35,3	36,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.625	-19.269
1 Personaleomkostninger	-97.500	-110.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-115.125</b>	<b>-129.269</b>
Andre finansielle indtægter	211.100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-112.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.964</b>	<b>-241.553</b>
3 Skat af årets resultat	-21.098	56.776
<b>Årets resultat</b>	<b>74.866</b>	<b>-184.777</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.866</b>	<b>-184.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.046	927
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>56.776</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.046</u>	<u>57.703</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.401.311</u>	<u>4.282.988</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.401.311</u>	<u>4.282.988</u>
Likvide beholdninger	<u>13.034</u>	<u>22.441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.457.391</u></b>	<b><u>4.363.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.457.391</u></b>	<b><u>4.363.132</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
5	Overført resultat	-85.519	-160.385
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.414.481</u></b>	<b><u>1.339.615</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	21.098	0
	Anden gæld	6.812	8.517
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.910</u>	<u>23.517</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.042.910</u></b>	<b><u>3.023.517</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.457.391</u></b>	<b><u>4.363.132</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med tidligere år ikke haft andre beskæftigede end direktion og bestyrelse.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.772
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>110.512</u>
	<b><u>11</u></b>	<b><u>112.284</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag)

21.098	<u>-56.776</u>
<b><u>21.098</u></b>	<b><u>-56.776</u></b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1.500.000	<u>1.500.000</u>	
<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar

Årets overførte overskud eller underskud

-160.385	24.392
<u>74.866</u>	<u>-184.777</u>
<b><u>-85.519</u></b>	<b><u>-160.385</u></b>

### 6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital

3.000.000	<u>3.000.000</u>
<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>

Den ansvarlige lånekapital er rente- og afdragsfri, indtil selskabets egenkapital overstiger 6 mio. kr., hvorefter den forfalder til indfrielse.



## Noter

---

### 7. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sportgoods Holding A/S, CVR-nr. 82 55 22 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.